דומה אפוא כי "הארגון הטריטוריאלי של עולמנו הפוליטי" איננו מוצדק ולא יכול לשמש בסיס לתיאוריה פוליטית מוצדקת.

## **פרק 5. של מי האדמה הזאת?**

הארגון הטריטוריאלי של עולמנו הפוליטי יחד עם האידיאל של מיל, שיחידת הממשל תחפוף את היחידה הלאומית, נתפסים לעיתים קרובות כקשר של שייכות בין עמים לארצותיהם. למשל, במגילת העצמאות של מדינת ישראל מצוין כי " בשנת תרנ"ז (1897) נתכנס הקונגרס הציוני לקול קריאתו של הוגה חזון המדינה היהודית תיאודור הרצל והכריז על זכות העם היהודי לתקומה לאומית **בארצו**". אפשר לפרש זאת בכך שהעם שייך למולדתו - כמו שבן שייך לאימו - בזיקה היסטורית-תרבותית הקושרת את בני העם אל הנופים והאדמה שבה התעצבה זהותם העצמית. מאידך, אפשר להבין זאת